INDICAÇÃO Nº 98/2013
Solicita instalação de luminária em poste localizado na Rua Ibitinga próximo ao nº 247, Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de luminária em poste localizado na Rua Ibitinga próximo ao nº 247, Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar maior segurança às pessoas que residem ou transitam pelo local, pois a escuridão do período noturno favorece a ocorrência de crimes e acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de fevereiro de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
(gonzaga)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/02/2013 - 13:53:50 00881/2013
Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário